PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
Praça 31 de março, 111 – CENTRO – LAGOA DOS PATOS-MG CEP 39360-000

PROCESSO SELETIVO Nº. 02/2025

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INAPTOS NA FASE DE ANÁLISE DE DOCUMENTOS

A comissão de processos seletivos, no uso de suas atribuições legais, após análise da documentação

exigida nos itens 3.1.3 e anexo II e, de acordo com o sub item 3.4, do edital nº. 02/2025, apresenta,

abaixo, relação dos candidatos desclassificados (inaptos), com a indicação da motivação:

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

CLELIA LEANDRA GONÇALVES Comprovação de documento em NÃO
CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

CARGO: ENFERMEIRO
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

GILSON MOREIRA DE JESUS Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G).do edital

BIANCA PINHEIRO DE JESUS Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (E) do Edital

MARCOS VINÍCIUS NOBRE LAFETÁ Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G).do edital

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

JULIANA RAMOS CALDEIRA Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (F) do Edital

NAIA MARIA QUEIROZ MOTA Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

SAMUEL VITOR SOUZA DE JESUS
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

DEIBIA CRISTINA DE JESUS FARIA
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

ERICA FERNANDA SOARES DE MAGALHÃES VIEIRA
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

CARGO: VISITADOR SOCIAL
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

VITOR JOSÉ PEREIRA NETO Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G) exigido para o cargo.

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

KAIQUE JOSE ALVES FERNANDES Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
Praça 31 de março, 111 – CENTRO – LAGOA DOS PATOS-MG CEP 39360-000

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULOS PESADOS - HAB. D
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

ELCINEI DE JESUS FARIA Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (E).do edital

ADELIANO APARECIDO DOS SANTOS Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (A, C, E, G ).do edital

Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (B) do Edital.

Falta de documentação conforme anexo II (CNH)

exigido para o cargo.

CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULOS LEVES – HAB. B
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

DENILSON FELIX DA SILVA Falta de documentação conforme anexo II (CNH)

exigido para o cargo.

ROMILDO DUARTE JANUARIO

Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (B, G).do edital.

Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital.

Falta de documentação conforme anexo II (CNH)

exigido para o cargo.

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PESADOS
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

ANTONIO CARLOS GONÇALVES TEIXEIRA Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (B) do edital

GEAN LEITE DE OLIVEIRA

Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital.

Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G).do edital

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS/OPERÁRIO
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

ALEX PEREIRA DA SILVA Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital.

Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G).do edital

ANDRÉIA SOARES RAMOS Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
CANDIDATO MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

MARIZETE PEREIRA LIMA
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (E) do Edital

MATEUS FELIX MUNIZ
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

VITOR GABRIEL FERREIRA OLIVEIRA

Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital.

Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (G).do edital

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS
Praça 31 de março, 111 – CENTRO – LAGOA DOS PATOS-MG CEP 39360-000

ZELIA DE JESUS RIBEIRO
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (E) do Edital

ÂNGELA ELEUTERIO NOBRE RABELO
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

PEDRO SAMUEL SOARES LEITE
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

EVERTON SOARES MOURA

Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital.

Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (E).do edital

JEANDERSON PEREIRA BORGES
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

EDNA DA SILVA SANTOS
Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (B) do edital

SILVÂNIA APARECIDA PEREIRA FONSECA
Comprovação de documento em NÃO

CONFORMIDADE com o item 3.1.3 (D) do Edital

HILMA MARTINS DA SILVA
Ausência de comprovação de documentos

conforme item 3.1.3 (B) do edital

E, para constar, lavrou-se o presente, que após conferido, vai devidamente assinado, para que produza seus

legais e regulares efeitos.

Publique-se na forma prevista em Edital.

Lagoa dos Patos/MG, 26 de março de 2025

___________________________________________

Comissão de Processos Seletivos de Lagoa dos Patos

		2025-03-26T14:32:44-0300